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Projekt dla rozwoju
Założenia projektu przygotowanego dla województwa świętokrzyskiego w ramach Szwajcarsko-Polskiego
Programu Współpracy zostały przesłane do Biura Spraw Zagranicznych Programów Pomocy w Ochronie Zdrowia.

Założenia projektu przygotowanego dla województwa świętokrzyskiego w
ramach Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy zostały przesłane do
Biura Spraw Zagranicznych Programów Pomocy w Ochronie Zdrowia.
Autorem projektu i zarazem instytucją realizującą program po akceptacji MSWiA, jest
Wojewoda Świętokrzyski za pośrednictwem Wydziału Polityki Społecznej
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego. Celem programu, któremu nadano tytuł
„Rozwój systemu pomocy społecznej w województwie świętokrzyskim poprzez
inwestycje i szkolenia w celu poprawy jakości i efektywności usług dla osób w podeszłym wieku, niepełnosprawnych oraz
rodzin dysfunkcyjnych, w tym głównie dzieci wymagających opieki zastępczej" jest zmniejszenie różnic społeczno
gospodarczych w obszarze podstawowej opieki zdrowotnej i usług pomocy społecznej pomiędzy województwem
świętokrzyskim a bardziej rozwiniętymi, dynamicznymi obszarami Polski oraz Unii Europejskiej.
Do osiągnięcia wyznaczonego celu strategicznego niezbędna będzie realizacja trzech celów operacyjnych, a mianowicie:
wzmocnienie infrastruktury i rozwój form pracy Jednostek Operacyjnych Pomocy Społecznej poprzez inwestycje i zakup
niezbędnego wyposażenia, podniesienie kwalifikacji personelu Domów Pomocy Społecznej i Placówek Opiekuńczo -
Wychowawczych oraz podniesienie jakości usług pielęgniarskich dla mieszkańców DPS i Placówek Opiekuńczo -
Wychowawczych poprzez wspieranie rozwoju zawodowego pielęgniarek/pielęgniarzy i zakup minimalnego, niezbędnego
wyposażenia medycznego.
Zgodnie z przyjętymi założeniami, program będzie realizowany na terenie województwa świętokrzyskiego zgodnie z zasadą
koncentracji geograficznej. Do udziału w programie uprawnieni będą beneficjenci, którzy funkcjonują na terenie
województwa. Podejmowane działania przyczynią się m.in. do podniesienia jakości usług, zapewnienia bezpieczeństwa
technicznego i bytowego mieszkańców Jednostek Organizacyjnych Pomocy Społecznej. Specjalistyczne szkolenia dla kadry
pozwolą natomiast na profesjonalizację pracy, co spowoduje poprawę standardu życia podopiecznych ora zapobieganie
wykluczeniu społecznemu.
Program ruszy po zaakceptowaniu ostatecznej wersji przez stronę szwajcarską oraz potwierdzeniu przez MSWiA uprawnień
wojewody do realizacji projektu.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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